
Karel Leetsari 16. mälestusvõistlus 
 

27. detsember 2024, Pärnu kergejõustikuhall   
M 60m Finaal  
1  8  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   6,93       
2  12  Andreas KASE    19.02.2006  KJK Järvala   6,94       
3  106  Rain KIRSIPUU    28.09.2006  Tartu Ü. ASK   6,98       
4  13  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  7,00       
5  291  Herman SEIRE    05.12.2006  SK Elite Sport   7,10       
6  222  Erik LOORAND    02.12.2005  SK Fortis   7,11   
 
M 60m eeljooksud 
1  8  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   6,90  q  4.j 
2  106  Rain KIRSIPUU    28.09.2006  Tartu Ü. ASK   6,96  q  3.j 
3  222  Erik LOORAND    02.12.2005  SK Fortis   7,04  q  3.j 
4  13  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  7,06  q  3.j 
5  12  Andreas KASE    19.02.2006  KJK Järvala   7,07  q  5.j 
6  291  Herman SEIRE    05.12.2006  SK Elite Sport   7,09  q  4.j 
7  86  Kristofer KRUUSIMÄE   19.11.2006  Rae Kergejõustik  7,18     5.j 
8  229  Martin PIKK    05.01.2005  SK Fortis   7,23     4.j 
9  121  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala   7,24     3.j 
10  228  Kaur Jesper KUKK   02.11.2005  SK Fortis   7,25     2.j 
11  269  Karel PEDASTE    19.05.2006  Tartu SS Kalev   7,30     5.j 
12  89  Henri ILVES    25.03.2004  Pärnu Kalevi KJK 7,34     5.j 
13  23  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP    7,38     5.j 
14  4  Hendrik LILLEMETS   29.05.1999  KJK Saare   7,43     4.j 
15  113  Arti HEINMAA    26.09.2006  Kuusalu SK   7,48     5.j 
16  210  Valter Eric VIISEL   19.05.2004  Tallinna SS Kalev  7,60     4.j 
17  234  Arto KIVISILD    14.06.2004  Rapla JK   7,62     3.j 
18  262  Ilja SAIKONEN    05.07.2002  KJK Kalev-Sillamäe  7,65     2.j 
19  195  Andrei SERÕHH   07.07.1979  EKVA    7,99     1.j 
20  190  Kuldar TAMM    06.05.1974  Tallinna SVK   8,20     1.j 
21  192  Andrus MUTLI    22.08.1969  Tartu KEVEK   8,26     1.j 
   62  Janre JÕGI    15.03.2006  Rapla JK   DNS     2.j 
   37  Franz KRULL    29.07.2004  KJK Lõunalõvi   DNS     2.j 
   162  Dmitri TEE    30.11.1972  Audentese SK   DNS     1.j 
 
M U18 60m Finaal  
1  138  Rasmus JAANSON   30.11.2007  SK Elite Sport   6,92       
2  5  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   6,99       
3  181  Hans Aston ALTJÕE   27.03.2007  Pärnu Kalevi KJK  7,09       
4  185  Paul VILLMANN   27.04.2007  Pärnu Kalevi KJK  7,41       
5  101  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport   7,52       
   235  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  SK Elite Sport   DNS  
 
M U18 60m eeljooksud 
1  5  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   7,07  q  2.j 
2  181  Hans Aston ALTJÕE   27.03.2007  Pärnu Kalevi KJK  7,08  q  1.j 
3  138  Rasmus JAANSON   30.11.2007  SK Elite Sport   7,10  q  1.j 
4  235  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  SK Elite Sport   7,20  q  1.j 
5  101  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport   7,42  q  2.j 



6  185  Paul VILLMANN   27.04.2007  Pärnu Kalevi KJK  7,43  q  1.j 
7  60  Brajon JÄRVE    18.10.2008  Pärnu Kalevi KJK  7,44     1.j 
8  267  Vadim BARSUKOV   05.11.2008  KJK Kalev-Sillamäe  7,53     1.j 
9  213  Raien LAHE    17.09.2008  Pärnu Kalevi KJK  7,68     2.j 
10  92  Oskar PÕBO    10.03.2008  SK Altius   7,73     2.j 
   223  Tomas SIMANAUSKAS   11.04.2007  Tallinna SS Kalev  DNS     2.j 
   263  Andrei MALINOVSKI   21.03.2007  KJK Kalev-Sillamäe  DNS     2.j 
 
P U16 60m Finaal  
1  34  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Tartu SS Kalev   7,38       
2  66  Raiko SEPP    03.07.2010  Tartu SS Kalev   7,43       
3  51  Jordan Lucas VOKK   24.04.2009  UP Sport   7,53       
4  42  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport   7,65       
5  152  Vladislav POLETAJEV   27.07.2009  Tallinna SS Kalev  7,65       
6  186  Kert KARTSEPP    28.05.2010  KJK Lõunalõvi   7,67      
 
P U16 60m eeljooksud 
1  34  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Tartu SS Kalev   7,42  q  4.j 
2  66  Raiko SEPP    03.07.2010  Tartu SS Kalev   7,48  q  5.j 
3  51  Jordan Lucas VOKK   24.04.2009  UP Sport   7,52  q  2.j 
4  42  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport   7,64  q  3.j 
5  186  Kert KARTSEPP    28.05.2010  KJK Lõunalõvi   7,68  q  2.j 
6  152  Vladislav POLETAJEV   27.07.2009  Tallinna SS Kalev  7,71  q  1.j 
7  174  Andreas ESNAR   09.01.2009  UP Sport   7,71     5.j 
8  241  Heinar ORUSALU   09.09.2009  KJK TIPP   7,73     4.j 
9  278  Endrik KASK    05.09.2010  VAK Staier   7,77     3.j 
10  290  Riho HÄMELANE   22.06.2009  Tartu Ü. ASK   7,78     3.j 
11  221  Kristofer HÄLING   18.10.2009  Saue KJK   7,79     1.j 
12  30  Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009  SK Altius   7,81     1.j 
13  183  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport   7,85     5.j 
14  61  Taavi TUHAL    26.10.2009  SK Altius   7,86     2.j 
15  63  Karl Johannes TEEARU   14.10.2010  SK Altius   7,86     3.j 
16  286  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport   7,89     4.j 
17  231  Oliver OTT    10.01.2010  KJK Kose 2000   7,92     3.j 
18  184  Ats-Edrik ESKEN   14.01.2009  Pärnu Kalevi KJK  7,99     2.j 
19  240  Kristen Enok JÜRIMAA   30.09.2010  KJK TIPP   8,06     1.j 
20  91  Raimond LILLEMAA   13.01.2009  Pärnu Kalevi KJK  8,16     5.j 
21  277  Kristjan ALEKSANDROV   28.10.2010  VAK Staier   8,20     1.j 
22  77  Christofer KUUSIK   18.07.2010  Haapsalu KJK   8,27     2.j 
23  117  Otto LINKE    02.04.2010  SK Fortis   8,30     3.j 
24  227  Elimar Asko AROP   01.01.2010  SK Altius   8,34     2.j 
25  265  Gerald BRJAKIN   24.10.2010  KJK Kalev-Sillamäe  8,76     1.j 
26  285  Semjon KOROBKO   26.11.2010  KJK Kalev-Sillamäe  9,11     4.j 
   247  Andri VALLSALU   15.10.2010  KJK TIPP   DNS     4.j 
   230  Simmo KOZLOV   23.01.2010  KJK Kose 2000   DNS     5.j 
 
P U14 60m Finaal  
1  151  Aleksei KONONOV   17.08.2011  Tallinna SS Kalev  7,74       
2  76  Kenert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK   8,20       
3  153  Artjom KOSTJUTŠENKO   02.09.2012  Tallinna SS Kalev  8,22       
4  179  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  8,23       



5  295  Remo MARIPUU   24.02.2011  Niidupargi KJK   8,27       
6  253  Martin IONOV    23.07.2011  KJK Kalev-Sillamäe  8,35  
     
P U14 60m eeljooksud 
1  151  Aleksei KONONOV   17.08.2011  Tallinna SS Kalev  7,84  q  4.j 
2  76  Kenert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK   8,12  q  2.j 
3  153  Artjom KOSTJUTŠENKO   02.09.2012  Tallinna SS Kalev  8,18  q  1.j 
4  179  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  8,24  q  1.j 
5  295  Remo MARIPUU   24.02.2011  Niidupargi KJK   8,29  q  1.j 
6  253  Martin IONOV    23.07.2011  KJK Kalev-Sillamäe  8,31  q  1.j 
7  243  Kert KALMUS    05.02.2012  Ääsmäe PK   8,76     1.j 
8  208  Gregor ORIEHOV   21.11.2011  Kilingi-Nõmme G  8,82     2.j 
9  79  Roko Johan PELISAAR   24.06.2012  SK Fortis   8,97     3.j 
10  297  Nicolas BESPALOV   23.08.2011  Niidupargi KJK   8,99     2.j 
11  239  Hardi ORUSALU   06.02.2012  Ääsmäe PK   9,01     4.j 
12  74  Agor TEEARU    19.04.2011  Pärnu Kalevi KJK  9,11     4.j 
13  218  Aleks KRUUSMAA   12.02.2012  SK Fortis   9,36     3.j 
14  90  Andreas LILLEMAA   25.06.2012  SK Altius   9,49     4.j 
15  198  Kren-Marten KRAPP   21.12.2012  SK Altius   9,50     4.j 
16  264  Artur HARDIN    08.02.2011  KJK Kalev-Sillamäe  9,80     2.j 
17 270  Mairon Mathias MERIRAND  27.10.2012  Uulu Kool   9,81     1.j 

50  Joonas PUIESTEE   20.04.2012  KJK Saare   DQ     2.j 
   120  Rico RANDLA    08.08.2011  Rae Huvialakool  DNS     1.j 
   128  Toomas TÜÜR    30.07.2011  Niidupargi KJK   DNS     3.j 
   260  Pjotr SOROKA    06.11.2011  KJK Kalev-Sillamäe  DNS     3.j 
   59  Marten TOOMELA   23.12.2012  KJK Järvala   DNS     4.j 
   189  Silver GOLOV    24.08.2012  Tallinna SS Kalev  DNS     3.j 
 
P U12 60m Finaal  
1  57  Henry Sten NABER   22.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  8,97       
2  275  Ats SAAR    10.06.2013  SK Elite Sport   9,13       
3  178  Thor Aleksander SALU   13.03.2014  UP Sport   9,14       
4  206  Robin RIIS    10.09.2013  Kilingi-Nõmme G  9,17       
5  84  Tomi JÄRVEKÜLG   15.08.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,25       
6  281  Yaroslav POLETAJEV   11.04.2014  Tallinna SS Kalev  9,27      
 
P U12 60m eeljooksud 
1  206  Robin RIIS    10.09.2013  Kilingi-Nõmme G  9,14  q  1.j 
2  275  Ats SAAR    10.06.2013  SK Elite Sport   9,18  q  2.j 
3  57  Henry Sten NABER   22.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,19  q  3.j 
4  84  Tomi JÄRVEKÜLG   15.08.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,23  q  1.j 
5  178  Thor Aleksander SALU   13.03.2014  UP Sport   9,24  q  2.j 
6  281  Yaroslav POLETAJEV   11.04.2014  Tallinna SS Kalev  9,36  q  3.j 
7  149  Lukas LAANEMETS   26.12.2014  Pärnu Kalevi KJK  9,40     2.j 
8  70  Brennet SAAGIM   11.11.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,49     3.j 
9  148  Nikita VASSILJEV   22.08.2013  Tallinna SS Kalev  9,57     2.j 
10  107  Riko OJA    03.03.2014  JK Poseidon   9,72     3.j 
11  119  Kevin PÄRNPUU   10.09.2014  SK Fortis   9,92     1.j 
12  296  Arlis Gerdon AUNIS   21.10.2014  SK Altius   10,16     2.j 
13  103  Kasper TUKA    11.09.2014  Pärnu Kalevi KJK  10,49     1.j 
14  168  Villiam KUKK    08.05.2014  SK Altius   10,63     2.j 



   219  Riko KRUUSMAA   11.11.2013  SK Fortis   DNS     3.j 
   271  Simo KIVIMA    29.08.2014  Pärnu Kalevi KJK  DNS     1.j 
 
P U10 60m Finaal  
1  52  Ralf VANATOA    29.05.2015  Pärnu Kalevi KJK  8,88       
2  204  Romet KALJUR    03.03.2015  Kilingi-Nõmme G  9,37       
3  133  Gert HEIN    19.07.2015  UP Sport   9,54       
4  166  Toomas KIRSCHBAUM   17.02.2017  Pärnu Kalevi KJK  9,65       
5  97  Matheo KÄGO    23.08.2016  Pärnu Kalevi KJK  10,04       
6  145  Ruudi VAHI    12.04.2016  Pärnu Kalevi KJK  10,06      
 
P U10 60m eeljooksud 
1  52  Ralf VANATOA    29.05.2015  Pärnu Kalevi KJK  8,91  q  3.j 
2  204  Romet KALJUR    03.03.2015  Kilingi-Nõmme G  9,37  q  3.j 
3  133  Gert HEIN    19.07.2015  UP Sport   9,68  q  3.j 
4  166  Toomas KIRSCHBAUM   17.02.2017  Pärnu Kalevi KJK  9,79  q  2.j 
5  97  Matheo KÄGO    23.08.2016  Pärnu Kalevi KJK  9,98  q  1.j 
6  145  Ruudi VAHI    12.04.2016  Pärnu Kalevi KJK  10,01  q  3.j 
7  238  Otto NIKLUS    18.10.2015  Ääsmäe PK   10,02     2.j 
8  202  Matthias ERGEZINGER   20.01.2016  Pärnu Kalevi KJK  10,04     2.j 
9  157  Martin VIIKNA    27.06.2016  Tallinna SS Kalev  10,09     1.j 
10  282  Kaspar KABIN    05.03.2017  SK Altius   10,09     1.j 
11  199  Marten PALMSAAR   23.01.2015  SK Altius   10,34     3.j 
12  156  Panagiotis RIZOS   21.02.2015  Tallinna SS Kalev  10,37     2.j 
13  205  Robin KALJUR    03.03.2015  Kilingi-Nõmme G  10,37     1.j 
14  161  Ekke VIIN    04.10.2017  SK Altius   10,84     2.j 
 
M 60m tõkkejooks  
1  10  Jakob RISTIMETS   07.07.1999  Tartu Ü. ASK   8,29     4.j 
2  37  Franz KRULL    29.07.2004  KJK Lõunalõvi   8,41     4.j 
3  14  Markus ANVELT   15.12.2002  Tallinna SS Kalev  8,44     4.j 
4  4  Hendrik LILLEMETS   29.05.1999  KJK Saare   8,49     4.j 
 
M U20 60m tõkkejooks 99/9,14 
1  22  Steven LEPPOJA   29.03.2006  KJK Lõunalõvi   8,00     4.j 
 
M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14 
1  5  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   7,80     3.j 
2  3  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius   8,08     3.j 
3  201  Jakob ERGEZINGER   23.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  8,28     3.j 
4  49  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  KJK Saare   8,47     3.j 
 
P U16 60m tõkkejooks 84/8,50 
1 34  Hank-Gerhard HAUSENBERG  19.03.2009  Tartu SS Kalev   8,38     2.j 
2  186  Kert KARTSEPP    28.05.2010  KJK Lõunalõvi   8,65     2.j 
3  230  Simmo KOZLOV   23.01.2010  KJK Kose 2000   8,77     2.j 
4  66  Raiko SEPP    03.07.2010  Tartu SS Kalev   8,81     2.j 
5  183  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport   9,20     2.j 
6  63  Karl Johannes TEEARU   14.10.2010  SK Altius   9,64     1.j 
7  128  Toomas TÜÜR    30.07.2011  Niidupargi KJK   9,75     1.j 
   286  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport   DQ     1.j 



   273  Rassel ORUMÄGI   04.07.2008  KJK Kose 2000   DNS     3.j 
 
M50 60m tõkkejooks 91,4/8,50   
VA  162  Dmitri TEE    30.11.1972  Audentese SK   9,49     1.j 
 
M Kõrgushüpe  
1  4  Hendrik LILLEMETS   29.05.1999  KJK Saare   2.06    
 1.91  1.94  1.97  2.00  2.03  2.06 
 O  O  O  XXO  O  XO 
2  3  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius   2.06    
 1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03  2.06  2.09 
 O  -  O  XO  O  O  XXO  XXO  XXX 
3  14  Markus ANVELT   15.12.2002  Tallinna SS Kalev  1.94    
 1.76  1.79  1.82  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97 
 O  O  XO  O  O  XXO  O  XXX 
4  276  Paul Oskar TOMBERG   12.10.2006  Audentese SK   1.91    
 1.79  1.82  1.85  1.88  1.91  1.94 
 O  XO  O  XO  O  XXX 
5  67  Hans Oskar KÜTT   10.11.2006  SK Elite Sport   1.91    
 1.85  1.88  1.91  1.94 
 O  O  XXO  XXX 
6  77  Christofer KUUSIK   18.07.2010  Haapsalu KJK   1.65    
 1.60  1.65 
 O  O 
 224  Rene FILIPPOV    09.03.2006  SK Elite Sport   DNS    
 113  Arti HEINMAA    26.09.2006  Kuusalu SK   DNS    
 8  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   DNS    
 210  Valter Eric VIISEL   19.05.2004  Tallinna SS Kalev  DNS 
 
M Kaugushüpe  
1  8  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   7.63    
 7.35  7.47  X  7.63  -  - 
2  6  Kevin BRUCHA    07.03.2002  GER    7.37    
 X  X  7.21  X  7.37  X 
3  62  Janre JÕGI    15.03.2006  Rapla JK   6.93    
 6.64  X  X  X  6.93  X 
4  49  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  KJK Saare   6.87    
 6.56  X  6.42  6.60  6.87  6.74 
5  45  Markus OJANGU   22.07.2005  Rae Kergejõustik  6.55    
 X  6.42  6.55  X  X  6.49 
6  4  Hendrik LILLEMETS   29.05.1999  KJK Saare   6.43    
 X  6.43  6.41  6.30  4.48  - 
7  223  Tomas SIMANAUSKAS   11.04.2007  Tallinna SS Kalev  6.42    
 6.29  4.34  6.19  6.42  6.39  6.35 
8  23  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP    6.30    
 6.21  6.08  6.21  5.99  6.30  - 
9  222  Erik LOORAND    02.12.2005  SK Fortis   6.06    
 6.01  X  6.06 
10  188  Venno VAHTRAS   03.10.2008  Audentese SK   5.92    
 X  3.97  5.92 
 



11  104  Karl TUKA    19.12.2007  Pärnu Kalevi KJK  5.91    
 5.91  X  5.51 
12  86  Kristofer KRUUSIMÄE   19.11.2006  Rae Kergejõustik  5.89    
 X  5.89  X 
13  263  Andrei MALINOVSKI   21.03.2007  KJK Kalev-Sillamäe  5.87    
 5.69  5.87  5.73 
14  195  Andrei SERÕHH   07.07.1979  EKVA    5.36    
 5.36  5.17  4.65 
15  114  Patrick TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  5.32    
 5.21  X  5.32 
16  190  Kuldar TAMM    06.05.1974  Tallinna SVK   5.25    
 4.87  5.23  5.25 
17  179  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  5.15    
 X  5.15  X 
18  77  Christofer KUUSIK   18.07.2010  Haapsalu KJK   4.91    
 4.48  4.91  4.46 
19  192  Andrus MUTLI    22.08.1969  Tartu KEVEK   4.80    
 4.74  4.80  4.74 
20  201  Jakob ERGEZINGER   23.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  4.53    
 4.53  X  X 
 253  Martin IONOV    23.07.2011  KJK Kalev-Sillamäe  NM    
 X  X  X 
 
M Kuulitõuge 7,26kg 
1  13  Rasmus ROOSLEHT   27.07.2002  Tallinna SS Kalev  16.62    
 15.84  16.16  16.52  16.37  16.62  X 
2  121  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala   11.65    
 10.94  11.65  11.38 
3  140  Kunnar KUKK    13.12.1984  Pärnu SVK   11.53    
 11.46  X  11.53 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg 
1 292  Georg RATAS    16.07.2006  Audentese SK   14.19    
 13.53  X  14.19  X  X  X 
2 209  Kristjan Erik KALLING   30.08.2006  Audentese SK   13.14    
 12.86  12.62  13.14 
3  62  Janre JÕGI    15.03.2006  Rapla JK   13.08    
 11.97  12.45  13.08 
4  269  Karel PEDASTE    19.05.2006  Tartu SS Kalev   11.33    
 X  11.33  11.22 
5  22  Steven LEPPOJA   29.03.2006  KJK Lõunalõvi   10.31    
 10.31  10.12  10.29 
 
M U18 Kuulitõuge 5kg 
1  104  Karl TUKA    19.12.2007  Pärnu Kalevi KJK  16.58    
 16.58  15.81  X  X  15.65  X 
2 69  Theodor KRULL   29.01.2007  KJK Lõunalõvi   16.02    
 16.02  X  X  X  X  X 
3  101  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport   13.01    
 12.70  13.01  12.42 
 



P U16 Kuulitõuge 4kg 
1  42  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport   17.18    
 16.74  17.18  X  16.34  X  15.73 
2  214  Ryan IVASK    24.01.2009  Audentese SK   14.53    
 13.97  13.62  14.26  13.98  14.53  13.80 
3  248  Simo Sören SAAR   07.03.2010  KJS Sakala   13.76    
 X  13.49  13.76 
4  283  Ats VABAMÄE    04.06.2009  Pärnu Kalevi KJK  12.49    
 12.30  12.49  11.70 
5  286  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport   11.35    
 X  10.27  11.35 
6  216  Andre JOHANSON   01.09.2009  Elva KJK   10.54    
 10.54  X  X 
7  63  Karl Johannes TEEARU   14.10.2010  SK Altius   10.15    
 10.15  9.37  10.02 
 
P U14 Kuulitõuge 3kg 
1  128  Toomas TÜÜR    30.07.2011  Niidupargi KJK   15.50    
 X  15.50  X  X  X  X 
2  76  Kenert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK   14.14    
 13.61  13.19  14.14  13.44  14.13  14.02 
3  129  Markus JOA    15.01.2012  Niidupargi KJK   12.91    
 12.79  12.63  12.91 
4  114  Patrick TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  12.76    
 X  12.00  12.76 
5  179  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK  12.57    
 12.17  X  12.57 
6 191  Mattias TEE    26.04.2012  SK Fortis   9.93    
 9.23  8.95  9.93 
7  147  Stefan VÕSU    27.01.2011  SK Elite Sport   9.88    
 9.88  9.82  X  
8  118  Kristjan PÄRNPUU   21.11.2011  SK Fortis   9.74    
 9.74  X  8.22 
9 253  Martin IONOV    23.07.2011  KJK Kalev-Sillamäe  8.35    
 8.35  7.88  8.14 
 215  Riko Merten ELMING   08.12.2012  SK Altius   DNS    
 131  Aaron KALAMEES   02.04.2011  Niidupargi KJK   DNS    
 
N 60m Finaalid 
1  1  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   7,38     A 
2  15  Matilda VITSUT   22.08.2004  Tallinna SS Kalev  7,64     A 
3  88  Anna-Liisa KÄNGSEPP   13.05.1998  Tartu SS Kalev   7,80     A 
4  16  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   7,81     A 
5  33  Terje MEISTER    31.01.1995  Individuaalvõistleja  7,87     A 
6  64  Johanna AEDMA   23.07.2004  Tartu Ü. ASK   7,92     B 
7  252  Nanna TAMMEORG   08.11.2005  SK Fortis   7,94     A 
8  112  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   8,10     B 
9  19  Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002  Tallinna SS Kalev  8,17     B 
10  24  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   8,17     B 
    
 



N 60m eeljooksud 
1  15  Matilda VITSUT   22.08.2004  Tallinna SS Kalev  7,61  q  2.j 
2  16  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   7,76  q  1.j 
3  88  Anna-Liisa KÄNGSEPP   13.05.1998  Tartu SS Kalev   7,78  q  3.j 
4  252  Nanna TAMMEORG   08.11.2005  SK Fortis   7,90  q  2.j 
5  33  Terje MEISTER    31.01.1995  Individuaalvõistleja  7,91  q  2.j 
6  73  Gloria TEEARU    02.02.2006  Pärnu Kalevi KJK  7,97  q  1.j 
7  2  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius   7,97  qR  3.j 
8  112  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   8,10  qR  2.j 
9  19  Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002  Tallinna SS Kalev  8,11  qR  1.j 
10  24  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   8,23  qR  3.j 
11  31  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   8,28     2.j 
12  111  Merili TIIK    19.04.2005  Pärnu Kalevi KJK  8,40     3.j 
13  251  Kristelle REISER   24.07.2005  SK Fortis   8,55     3.j 
   64  Johanna AEDMA   23.07.2004  Tartu Ü. ASK   NR  qR  4.j 
   1  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   NR  qR  4.j 
   85  Stella SEIM    07.02.2006  Tartu SS Kalev   NR    4.j 
   32  Kätlin KOPLUS    23.04.2003  Tartu Ü. ASK   NR     4.j 

177  Annabel RAUDSEPP   20.12.2003  Tartu Ü. ASK   DNS     4.j 
     141  Merilin VIKKISK   14.09.1990  Pärnu Kalevi KJK  DNS     1.j 
 
N U18 60m Finaal  
1  180  Nora Christine HANSALU  04.08.2007  Audentese SK   8,03       
2  110  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK   8,11       
3  244  Mona SEPP    15.05.2007  KJS Sakala   8,12       
4  20  Kaisa-Maria KURG   01.09.2008  SK Altius   8,36       
5  134  Katrina KAZAKOVA   08.10.2008  Pärnu Kalevi KJK  8,54       
6  25  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius   8,57     
 
N U18 60m eeljooksud 
1  110  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK   8,06  q  2.j 
2  180  Nora Christine HANSALU  04.08.2007  Audentese SK   8,06  q  1.j 
3  244  Mona SEPP    15.05.2007  KJS Sakala   8,09  q  1.j 
4  20  Kaisa-Maria KURG   01.09.2008  SK Altius   8,28  q  2.j 
5  25  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius   8,45  q  2.j 
6  134  Katrina KAZAKOVA   08.10.2008  Pärnu Kalevi KJK  8,56  q  2.j 
7  284  Clara CLEMENCET   26.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  8,70     1.j 
8  197  Heidi SAULEP    16.02.2008  Pärnu Kalevi KJK  9,23     1.j 
   182  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport   DNS     2.j 
   29  Martha HIIESALU   05.04.2007  SK Altius   DNS     1.j 
 
T U16 60m Finaal  
1  143  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport   8,10       
2  41  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   8,19       
3  35  Edith EELMÄE    31.03.2009  Tartu Ü. ASK   8,20       
4  93  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport   8,20       
5  164  Elisabeth KÕIV    27.11.2010  Pärnu Kalevi KJK  8,39       
6  55  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe  8,47   
 
T U16 60m eeljooksud 
1  143  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport   8,08  q  1.j 



2  41  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   8,13  q  2.j 
3  93  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport   8,16  q  2.j 
4  35  Edith EELMÄE    31.03.2009  Tartu Ü. ASK   8,28  q  4.j 
5  164  Elisabeth KÕIV    27.11.2010  Pärnu Kalevi KJK  8,35  q  1.j 
6  55  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe  8,44  q  4.j 
7  136  Greete NAISSOO   09.07.2009  Pärnu Kalevi KJK  8,55     3.j 
8  100  Mirell PÄRNASTE   02.11.2010  Pärnu Kalevi KJK  8,60     4.j 
9  81  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius   8,63     3.j 
10  40  Sofia SMIRNOV    29.08.2010  SK Altius   8,64     4.j 
11  130  Kadi PUU    01.02.2009  KJK Järvala   8,66     2.j 
12  196  Arina TATARINTSEVA   06.01.2010  Tallinna SS Kalev  8,73     3.j 
13  39  Lorete-Maria SIRENEVA  20.02.2009  SK Altius   8,74     4.j 
14  160  Katriin KARTAU   23.04.2009  Tartu SS Kalev   8,77     2.j 
15  193  Getter Mirjam JAKOBSON  03.10.2010  Pärnu Kalevi KJK  8,92     3.j 
16  65  Lee LEHE    03.12.2009  Pärnu Kalevi KJK  9,03     4.j 
17  268  Eva SOROKA    14.02.2009  KJK Kalev-Sillamäe  9,08     1.j 
18  255  Alina ZANINA    19.01.2009  KJK Kalev-Sillamäe  9,20     2.j 
19  137  Ellinor TENNO    09.08.2009  Pärnu Kalevi KJK  9,22     1.j 
20  261  Angela METS    02.01.2009  KJK Kalev-Sillamäe  9,25     2.j 
21  144  Monica KASK    11.12.2010  SK Fortis   9,70     1.j 
   279  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009  VAK Staier   DNS     3.j  
 
T U14 60m Finaal  
1  154  Mirtel RÕÕM    18.11.2011  Tartu SS Kalev   8,15       
2  98  Saara OTT    12.09.2012  Rae Huvialakool  8,20       
3  68  Heti Stella KISEL   21.07.2011  SK Fortis   8,29       
4  105  Annaliisa AREN    12.07.2011  SK Elite Sport   8,33       
5  27  Maarja Elisee KALMUS   03.02.2011  SK Altius   8,43       
6  75  Janeliis LÜNEKUND   21.03.2012  SK Fortis   8,47      
 
T U14 60m eeljooksud 
1  154  Mirtel RÕÕM    18.11.2011  Tartu SS Kalev   8,13  q  4.j 
2  98  Saara OTT    12.09.2012  Rae Huvialakool  8,23  q  2.j 
3  105  Annaliisa AREN    12.07.2011  SK Elite Sport   8,28  q  3.j 
4  68  Heti Stella KISEL   21.07.2011  SK Fortis   8,30  q  1.j 
5  27  Maarja Elisee KALMUS   03.02.2011  SK Altius   8,44  q  3.j 
6  75  Janeliis LÜNEKUND   21.03.2012  SK Fortis   8,45  q  2.j 
7  36  Priscilla BARBO    16.04.2011  Pärnu Kalevi KJK  8,46     4.j 
8  172  Meribel VÄLI    10.02.2012  Individuaalvõistleja  8,48     2.j 
9  274  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   8,54     1.j 
10  94  Meribel-Liisbeth MARIPUU  10.07.2011  SK Elite Sport   8,57     1.j 
11  54  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  SK Altius   8,60     5.j 
12  96  Liisa OJASTE    03.01.2011  SK Altius   8,63     2.j 
13  53  Lisete REIER    12.02.2011  SK Altius   8,66     3.j 
14  194  Kretten TSÕBIN   28.04.2011  Pärnu Kalevi KJK  8,71     1.j 
15  116  Liisi-Lota UNT    07.12.2011  Tartu SS Kalev   8,80     5.j 
16  78  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK   8,83     5.j 
17  173  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport   9,00     4.j 
18  87  Annabel KRUUSIMÄE   02.10.2012  Rae Huvialakool  9,02     4.j 
19  132  Heili KANNENBERG   16.03.2012  Rae Huvialakool  9,08     3.j 
20  258  Uljana MAISTE    19.01.2012  KJK Kalev-Sillamäe  9,20     5.j 



21  225  Rebeka TÕNNOP   12.10.2012  Pärnu Kalevi KJK  9,44     1.j 
22  256  Julia RUTENBURG   16.01.2011  KJK Kalev-Sillamäe  9,52     1.j 
23  108  Lisandra ELLIK    15.06.2012  SK Altius   9,64     4.j 
24  257  Alissa NOVIKOVA   13.08.2011  KJK Kalev-Sillamäe  9,68     5.j 
25  146  Madleen VÕSU    09.04.2012  SK Elite Sport   9,98     1.j 
   176  Aliise ANTSON    14.10.2012  UP Sport   DNS     3.j 
 
T U12 60m Finaal  
1  158  Valeria ŠAPOVALOVA   20.12.2013  Tallinna SS Kalev  8,80       
2  44  Regina ROOMET   15.01.2014  Pärnu Kalevi KJK  8,83       
3  46  Helene Mia MILLEND   28.09.2013  SK Fortis   8,83       
4  72  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,13       
5  226  Marinel VUNDER   08.04.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,13       
6  294  Carola LAUTER    23.06.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,36      
 
T U12 60m eeljooksud 
1  158  Valeria ŠAPOVALOVA   20.12.2013  Tallinna SS Kalev  8,88  q  2.j 
2  46  Helene Mia MILLEND   28.09.2013  SK Fortis   8,92  q  1.j 
3  44  Regina ROOMET   15.01.2014  Pärnu Kalevi KJK  8,93  q  4.j 
4  72  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,04  q  4.j 
5  226  Marinel VUNDER   08.04.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,10  q  1.j 
6  294  Carola LAUTER    23.06.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,28  q  2.j 
7  159  Alexia VASSILJEV   30.07.2013  Tallinna SS Kalev  9,42     3.j 
8  175  Elza Estere SALUMETS   19.06.2013  UP Sport   9,49     2.j 
9  126  Grit PEETRE    20.04.2014  SK Elite Sport   9,50     4.j 
10  246  Lenna SARAPUU   31.05.2014  Pärnu Kalevi KJK  9,62     3.j 
11  299  Amanda Eliise PUUSEPP  18.09.2013  Pärnu Spordikool  9,76     2.j 
12  80  Geira LÄÄNE    23.12.2014  SK Altius   9,89     3.j 
13  142  Elle-Marie TART   10.06.2013  Pärnu Kalevi KJK  9,98     2.j 
14  163  Ellimarii TÄHT    19.12.2013  Pärnu Kalevi KJK  10,16     4.j 
15  169  Reanna KUKK    14.07.2013  SK Altius   10,23     3.j 
16  289  Sabrine LINNAS   02.11.2013  Pärnu Kalevi KJK  10,29     1.j 
17  170  Noora KUKK    14.07.2013  SK Altius   10,41     1.j 
18  167  Meriel KUKK    08.05.2014  SK Altius   10,52     2.j 
19  122  Melissa VÄINA    15.11.2013  SK Altius   10,60     4.j 
 
T U10 60m Finaal  
1  47  Melinda KÜBAR   13.08.2015  Elva KJK   9,16       
2  150  Annabel REINARU   03.03.2015  Tallinna SS Kalev  9,76       
3  155  Emilia MAZURKEVITŠ   26.04.2015  Tallinna SS Kalev  9,78       
4  115  Tuule PAJUSALU   02.02.2015  Pärnu Kalevi KJK  9,79       
5  82  Hanna JÄRVEKÜLG   06.05.2016  Pärnu Kalevi KJK  9,83       
6  102  Lenna PENTMA   30.01.2016  Pärnu Kalevi KJK  10,02   
 
T U10 60m eeljooksud 
1  47  Melinda KÜBAR   13.08.2015  Elva KJK   9,18  q  1.j 
2  155  Emilia MAZURKEVITŠ   26.04.2015  Tallinna SS Kalev  9,73  q  3.j 
3  115  Tuule PAJUSALU   02.02.2015  Pärnu Kalevi KJK  9,79  q  3.j 
4  82  Hanna JÄRVEKÜLG   06.05.2016  Pärnu Kalevi KJK  9,81  q  1.j 
5  150  Annabel REINARU   03.03.2015  Tallinna SS Kalev  9,82  q  2.j 
6  102  Lenna PENTMA   30.01.2016  Pärnu Kalevi KJK  10,15  q  2.j 



7  95  Merete-Loore MARIPUU  14.09.2015  SK Elite Sport   10,24     1.j 
8  171  Mia Grete TAMM   09.07.2015  Pärnu Kalevi KJK  10,42     3.j 
9  237  Jane TULVER    19.08.2016  Ääsmäe PK   10,74     3.j 
10  287  Kristenna Loviisa LAURIK  11.08.2017  SK Elite Sport   11,09     1.j 
11  266  Rosanna LAANEMETS   28.01.2015  Ääsmäe PK   11,32     2.j 
12  236  Säde KÕRKJAS    22.08.2016  Ääsmäe PK   11,58     1.j 
13  58  Lenna TOOMELA   11.11.2017  KJK Järvala   11,75     2.j 
14  211  Kiara RAND    02.08.2017  SK Altius   12,91     2.j 
15  109  Iris ELLIK    01.09.2017  SK Altius   13,59     3.j 
 
N 60m tõkkejooks  
1  7  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna SS Kalev  8,74     5.j 
2  127  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   8,78     5.j 
3  11  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  SK Fortis   8,78     4.j 
4  2  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius   8,85     5.j 
5  17  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000   9,01     5.j 
7  112  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   9,14     4.j 
8  85  Stella SEIM    07.02.2006  Tartu SS Kalev   9,18     4.j 
9  9  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev  9,45     5.j 
10  244  Mona SEPP    15.05.2007  KJS Sakala   9,59     4.j 
11  28  Pilleriin TÜRNPU   12.07.2005  SK Altius   9,69     4.j 
 
N U18 60m tõkkejooks 76,2/8,50 
1  20  Kaisa-Maria KURG   01.09.2008  SK Altius   9,13     3.j 
2  26  Kertrud KONI    12.02.2008  SK Altius   9,62     3.j 
3 43  Hedi ANDRE    20.02.2007  SK Elite Sport   9,78     3.j 
 
T U16 60m tõkkejooks 76,2/8,00 
1 154  Mirtel RÕÕM    18.11.2011  Tartu SS Kalev   9,38     1.j 
2  35  Edith EELMÄE    31.03.2009  Tartu Ü. ASK   9,52     2.j 
3  220  Lisandra HÄLING   27.11.2010  SK Fortis   9,54     2.j 
4  249  Juliette JOHANSON   01.05.2010  KJS Sakala   9,60     2.j 
5  54  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  SK Altius   9,69     1.j 
6  200  Margret VESKE    04.05.2009  Pärnu Kalevi KJK  9,80     1.j 
7  53  Lisete REIER    12.02.2011  SK Altius   10,10     1.j 
8  130  Kadi PUU    01.02.2009  KJK Järvala   10,55     2.j 
9  41  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   11,67     2.j 
   144  Monica KASK    11.12.2010  SK Fortis   DNS     1.j 
 
N Kõrgushüpe  
1  9  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev  1.71    
 1.62  1.65  1.68  1.71  1.75 
 O  O  O  XO  XXX 
2  7  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna SS Kalev  1.68    
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  XO  XXX 
3  165  Lisell LAUL    08.10.2010  KJK Saare   1.62    
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  O  XO  O  XXX 
 
 



3  288  Maarja-Liis NURJA   17.05.2008  Tartu SS Kalev   1.62    
 1.56  1.59  1.62  1.65 
 XO  O  O  XXX 
5  41  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   1.62    
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
6  127  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   1.59    
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  XX 
7  274  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   1.59    
 1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  O  XO  O  XXX 
8  154  Mirtel RÕÕM    18.11.2011  Tartu SS Kalev   1.56    
 1.45  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  XO  O  XXX 
9  254  Anneli ŽITŠKO    23.11.2007  KJK Kalev-Sillamäe  1.56    
 1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  XO  O  XO  XXX 
10  43  Hedi ANDRE    20.02.2007  SK Elite Sport   1.53    
 1.50  1.53  1.56 
 O  XO  X 
11  143  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport   1.45    
 1.35  1.40  1.45  1.50 
 O  O  XXO  XXX 
 48  Emma Lotta JÜRVETSON  27.08.2008  SK Elite Sport   DNS    
 
N Kaugushüpe  
1  21  Darja O'KONNEL-BRONIN  22.03.1997  Tallinna SS Kalev  5.85    
 5.73  5.76  5.85  X  X  5.84 
2  127  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   5.85    
 5.59  5.85  X  5.65  5.79  5.83 
3  17  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000   5.81    
 5.76  5.68  5.61  5.49  5.73  5.81 
4  33  Terje MEISTER    31.01.1995  Individuaalvõistleja  5.79    
 5.51  5.66  5.70  5.75  5.79  X 
5  7  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna SS Kalev  5.75    
 5.60  X  5.66  5.74  X  5.75 
6  16  Eliise ANIJALG    03.10.2001  Tartu SS Kalev   5.68    
 X  5.68  5.60  5.59  X  5.67 
7  19  Jelizaveta MIŠINA   13.10.2002  Tallinna SS Kalev  5.53    
 4.12  5.33  5.29  3.23  5.53  X 
8  15  Matilda VITSUT   22.08.2004  Tallinna SS Kalev  5.35    
 5.35  5.07  4.96 
9  85  Stella SEIM    07.02.2006  Tartu SS Kalev   5.28    
 5.18  X  5.28 
10  165  Lisell LAUL    08.10.2010  KJK Saare   5.26    
 4.95  5.18  5.26 
11  24  Stella Sohvi ALTMETS   18.09.2001  Nõmme KJK   5.18    
 4.39  4.89  5.18 
12  41  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   5.14    
 4.66  5.14  5.02 



13  250  Eliise KLAOS    25.03.2008  KJS Sakala   5.13    
 4.78  5.13  4.92 
14  110  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK   5.11    
 X  X  5.11 
15  20  Kaisa-Maria KURG   01.09.2008  SK Altius   5.02    
 4.58  5.02  4.84 
16  55  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe  4.89    
 4.80  4.67  4.89 
17  160  Katriin KARTAU   23.04.2009  Tartu SS Kalev   4.85    
 4.85  4.79  X 
18  35  Edith EELMÄE    31.03.2009  Tartu Ü. ASK   4.82    
 4.52  4.82  4.82 
19  249  Juliette JOHANSON   01.05.2010  KJS Sakala   4.71    
 4.58  4.61  4.71 
20  143  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport   4.58    
 4.49  4.58  4.48 
21  93  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport   4.55    
 4.19  4.55  4.39 
22  116  Liisi-Lota UNT    07.12.2011  Tartu SS Kalev   4.42    
 4.38  4.42  4.29 
23  196  Arina TATARINTSEVA   06.01.2010  Tallinna SS Kalev  4.36    
 4.17  4.36  X 
24  78  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK   3.96    
 3.96  3.87  3.86 
 112  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   NM    
 X  X  X 
 225  Rebeka TÕNNOP   12.10.2012  Pärnu Kalevi KJK  NM    
 - 
 25  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius   DNS    
 31  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   DNS    
 
N Kuulitõuge  
1  17  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000   11.17    
 10.22  11.17  X  10.69 
2  11  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  SK Fortis   11.12    
 11.12  10.81  X  X  X  10.49 
3  251  Kristelle REISER   24.07.2005  SK Fortis   9.88    
 X  9.88  X 
 
N U18 Kuulitõuge 3kg 
1  38  Madleen VEBERSON   28.08.2008  Niidupargi KJK   12.99    
 12.59  11.93  11.83  11.58  12.99  12.78 
2  217  Kristina PIHLAP    20.07.2007  KJS Sakala   12.67    
 12.29  12.30  12.48  X  11.57  12.67 
3  56  Alice TEINBURG   22.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  10.39    
 10.22  10.39  X 
4  259  Jelizaveta GORBATŠOVA  25.01.2008  KJK Kalev-Sillamäe  8.87    
 8.30  8.81  8.87 
5  99  Kertu KASEMAA   01.10.2008  Pärnu Kalevi KJK  8.71    
 8.04  8.71  7.70 
 



T U16 Kuulitõuge 3kg 
1  41  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  Tartu SS Kalev   13.96    
 X  13.59  -  X  13.61  13.96 
2  242  Elis FILIPPOV    09.02.2009  KJK TIPP   9.90    
 X  9.30  9.90 
3  212  Lisete TOOMPALU   23.12.2009  SK Fortis   9.73    
 9.21  9.73  9.12 
4  139  Merelle MARIPUU   10.08.2009  SK Fortis   9.01    
 9.01  8.62  8.77 
5  35  Edith EELMÄE    31.03.2009  Tartu Ü. ASK   8.97    
 8.62  8.97  8.28 

272  Marii RAUDSEPP   29.09.2010  UP Sport   DNS    
 
T U14 Kuulitõuge 2kg 
1  280  Kristelle KÄSPER   02.06.2011  VAK Staier   12.89    
 12.58  11.69  12.24  12.58  12.89  12.32 
2  78  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK   11.90    
 10.55  10.64  11.50  11.81  11.90  10.40 
3  274  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   11.13    
 11.09  -  -  -  11.13  10.59 
4  194  Kretten TSÕBIN   28.04.2011  Pärnu Kalevi KJK  10.40    
 8.80  10.40  9.08 
5  172  Meribel VÄLI    10.02.2012  Individuaalvõistleja  10.06    
 10.06  X  X 
6  72  Gretheliis KINGO   25.07.2013  Pärnu Kalevi KJK  9.77    
 9.77  9.27  9.01 
7  75  Janeliis LÜNEKUND   21.03.2012  SK Fortis   9.57    
 9.57  9.05  8.83 
 94  Meribel-Liisbeth MARIPUU  10.07.2011  SK Elite Sport   DNS    
  
Peakohtunik: Kertu Luik 
Starter: Hannes Randaru 
Fotofiniši vanemkohtunik: Kaupo Nõlvak 


